2021/8/27 关于开展佛山高新区2020年高成长企业配套政策扶持资金申报工作的通知-通知公告-佛山高新区

http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/gg/content/post_4975115.html 1/3

今天是：2021年08月27日 星期五 南海： 多云间晴 →  20~26℃ 请输入搜索关键字 网站支持IPv6  简体中文  English

机构设置

领导班子

通知公告

专题专栏

计划总结

工作动态

财政预决算信息

数据公开

决策信息公开

审批信息公开

政府信息公开指南

政府信息公开

政府信息公开年报

政府信息依申请公开

政府信息公开意见箱

政务公开

发布时间：2021-08-26 本网分享至：

首页 > 政务公开 > 通知公告

关于开展佛山高新区2020年高成长企业配套政策扶持资金申报工作的通知

各园管理局，各有关单位：

　　为贯彻落实国家创新驱动发展战略，进一步提升佛山高新区创新能力及创新环境，集中优质资源对高成长企业给予重

点支持，2020年佛山高新区管委会认定了72家瞪羚企业、80家制造业单打冠军企业、4家种子独角兽企业，现根据相关

政策文件，组织有关单位申报政策扶持资金，具体事项通知如下：

　　一、扶持对象

　　（一）瞪羚企业扶持政策奖补对象

　　1.佛山高新区管委会认定的2020年度瞪羚企业。

　　2.对佛山高新区管委会认定的2020年度瞪羚企业进行风险投资的机构，投资时间为2020年。

　　（二）制造业单打冠军企业扶持政策奖补对象

　　　佛山高新区管委会认定的2020年度制造业单打冠军企业。

　　（三）独角兽（潜在、种子）企业扶持政策奖补对象

　　1.佛山高新区管委会认定的2020年度种子独角兽企业。

　　2.近2年入选国内外独角兽榜单并整体搬迁至佛山高新区或在佛山高新区设立独立法人总部基地或研发基地的企业。

　　3.成功孵化种子独角兽企业的佛山高新区内省级以上科技企业孵化器、众创空间或企业。

　　4.成功引进独角兽企业总部（或独立法人区域总部）的第三方机构。

　　二、申报流程及时间安排

　　（一）网上注册。申报单位到佛山扶持通网站申请注册账号，系统地址https://fsfczj.foshan.gov.cn，已有账号的申

报单位直接登录系统。

　　（二）系统填报。登录系统查找主管部门为“佛山高新技术产业开发区管理委员会”的项目申报，根据系统提示填写

申报表、上传证明材料电子版。申报时间为8月26日至9月8日（14个自然日）。

　　（三）园区管理局形式和资格审查。各园管理局对辖区内企业填报信息、提供的佐证材料是否符合要求、是否满足申

报条件等进行审查，并在线上填写审查意见。

　　（四）提交纸质材料。申报单位通过园区管理局线上审查后，在佛山扶持通系统下载申报书（PDF版，含水印）及相

关附件，按照申请材料清单顺序，一式三份（胶装、盖章、签字）送至各园管理局。各园管理局需审核确认申报单位提交

材料与佛山扶持通系统提交材料一致，并填写书面审核意见，经园区负责人签字（签章），加盖园区管理局公章后，集中

提交至佛山高新区管委会科技创新局。

　　（五）佛山高新区管委会科技创新局审核。佛山高新区管委会科技创新局根据第三方机构和园区管理局审核情况进行

审核。

　　(六）佛山高新区管委会终审。佛山高新区管委会科技创新局整理审核情况，提交管委会主任办公会议审议。

　　三、有关要求

网站首页 魅力高新 政务公开 一区五园 高新服务 投资高新 园区运营 互动交流

http://fs-hitech.foshan.gov.cn/fsgxq/index.html
http://guangdong.chinadaily.com.cn/fs-hitech/
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/jg
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/ld
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/gg
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/zt
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/jh
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/dt
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/czyjs
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/sjgk
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/10
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/11
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/gkmlpt/guide
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/gkmlpt/index
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/gkmlpt/annualreport#744
https://ysqgk.gd.gov.cn/757003/choice
http://yjx.foshan.gov.cn/
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/gg/index.html
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/gg
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/gk/index.html
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/index.html
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/yqwy/index.html
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/bs/index.html
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/tz/index.html
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/yqyy/index.html
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/hd/index.html
javascript:;
http://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Ffs-hitech.foshan.gov.cn%2Fzw%2Fgg%2Fcontent%2Fpost_4975115.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E9%AB%98%E6%88%90%E9%95%BF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%85%8D%E5%A5%97%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%89%B6%E6%8C%81%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA&pic=http%3A%2F%2Ffs-hitech.foshan.gov.cn%2Fimages%2Fgxq_cha.jpg&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Ffs-hitech.foshan.gov.cn%2Fzw%2Fgg%2Fcontent%2Fpost_4975115.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E9%AB%98%E6%88%90%E9%95%BF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%85%8D%E5%A5%97%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%89%B6%E6%8C%81%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E9%AB%98%E6%88%90%E9%95%BF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%85%8D%E5%A5%97%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%89%B6%E6%8C%81%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA&desc=&pics=http%3A%2F%2Ffs-hitech.foshan.gov.cn%2Fimages%2Fgxq_cha.jpg
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Ffs-hitech.foshan.gov.cn%2Fzw%2Fgg%2Fcontent%2Fpost_4975115.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E9%AB%98%E6%88%90%E9%95%BF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%85%8D%E5%A5%97%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%89%B6%E6%8C%81%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA2020%E5%B9%B4%E9%AB%98%E6%88%90%E9%95%BF%E4%BC%81%E4%B8%9A%E9%85%8D%E5%A5%97%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%89%B6%E6%8C%81%E8%B5%84%E9%87%91%E7%94%B3%E6%8A%A5%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E4%BD%9B%E5%B1%B1%E9%AB%98%E6%96%B0%E5%8C%BA

2021/8/27 关于开展佛山高新区2020年高成长企业配套政策扶持资金申报工作的通知-通知公告-佛山高新区

http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/gg/content/post_4975115.html 2/3

政府信息公开制度
　　（一）请各园管理局主动联系企业，确保所认定的企业明确通知要求，指导企业做好政策扶持资金的申报工作。

　　（二）请各申报对象严格按照时间规定，做好系统填报，逾期视为放弃本次政策扶持资金申报。

　　（三）本次申报的扶持项目资料时间范围为2020年1月1日至2020年12月31日。

　　（四）请各申报单位严格按照申报指南以及园区管理局要求准备材料，提交纸质材料后，将不予退回修改。

　　（五）申报过程中有技术问题，请与佛山扶持通官方联系（电话：0757-83282211）；有政策疑问，请与各园管理

局或佛山高新区管委会科技创新局（知识产权局）联系，联系方式如下：

　　1.佛山高新区禅城园管理局

　　联系人：张春卫，联系电话：0757-82137107

　　联系地址：佛山市禅城区张槎一路115号华南创谷11号楼8楼806、803室（张槎行政服务中心楼上）

　　2.佛山高新区南海园管理局

　　联系人：唐伟，联系电话：0757-86316625

　　联系地址：佛山市南海区桂城南六路4号503室

　　3.佛山高新区顺德园管理局

　　联系人：梁豪文，联系电话：0757-26362863

　　联系地址：顺德区杏坛镇德富路68号4号楼5层

　　4.佛山高新区高明园管理局

　　联系人：麦正道，联系电话：0757-88689951

　　联系地址：高明区怡乐路130号七楼科技创新部

　　5.佛山高新区三水园管理局

　　联系人：邹紫君，联系电话：0757-87392592

　　联系地址：佛山市三水区乐平镇府前路一号1号楼206室

　　6.佛山高新区管委会科技创新局（知识产权局）

　　联系人：李庆坚，联系电话：0757-86683797

　　联系地址：佛山市南海区万锦路佛山高新区管委会A220室

　　四、投诉与监督

　　佛山高新区纪工委负责全程监督，对申报、审核过程及评审结果可信访举报投诉，投诉电话：0757-86689401，投

诉邮箱xiazq@fs-hitech.gov.cn。

　　附件：

　　附件1 瞪羚企业政策扶持资金申报指南.docx

　　附件1-1.2020年度佛山高新区瞪羚企业名单.docx

　　附件1-2.2020年度佛山高新区瞪羚企业政策扶持资金申报表.docx

　　附件1-3.2020年度佛山高新区瞪羚企业扶持专项资金预分配承诺函.docx

　　附件1-4.2020年度佛山高新区瞪羚企业提升企业引智聚才扶持申报汇总表.xlsx

　　附件1-5.2020年度佛山高新区瞪羚企业创新融资政策支持3扶持申报汇总表.xlsx

　　附件2.制造业单打冠军企业政策扶持资金申报指南.docx

　　附件2-1.2020年度佛山高新区制造业单打冠军企业名单.docx

　　附件2-2.2020年度佛山高新区制造业单打冠军企业.docx

　　附件2-3.2020年度佛山高新区制造业单打冠军企业扶持专项资金预分配承诺函.docx

　　附件2-4.2020年度佛山高新区制造业单打冠军企业支持企业引进高级人才扶持申报汇总表.xlsx

　　附件2-5.2020年度佛山高新区制造业单打冠军企业鼓励企业拓宽融资渠道扶持申报汇总表.xlsx

　　附件2-6.2020年度佛山高新区制造业单打冠军企业促进单打冠军企业建立行业交流平台扶持申报汇总表.xlsx

　　附件3. 独角兽（潜在、种子）企业政策扶持资金申报指南.docx

　　附件3-1. 2020年度佛山高新区独角兽（潜在、种子）企业名单.docx

　　附件3-2.2020年度佛山高新区独角兽（潜在、种子）企业政策扶持资金申报表.docx

　　附件3-3.2020年度佛山高新区独角兽（潜在、种子）企业鼓励企业支持企业融资2扶持申报汇总表.xlsx

友情链接

佛山市政府网  禅城区人民政府  南海区人民政府  顺德区人民政府  高明区人民政府  三水区人民政府  国家科技部  国家火炬中心网站  广东省科学技术厅  佛山市

科学技术局  佛山国家火炬创新创业园  佛山新媒体产业园  佛山高新技术产业协会

http://www.foshan.gov.cn/xgfg_1/
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203094/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203095/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203096/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203097/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203098/4975115.xlsx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203099/4975115.xlsx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203100/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203101/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203102/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203103/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203104/4975115.xlsx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203105/4975115.xlsx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203106/4975115.xlsx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203107/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203108/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203109/4975115.docx
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/attachment/0/203/203110/4975115.xlsx
http://www.foshan.gov.cn/
http://www.chancheng.gov.cn/
http://www.nanhai.gov.cn/
http://www.shunde.gov.cn/
http://www.gaoming.gov.cn/
http://www.ss.gov.cn/
http://www.most.gov.cn/
http://www.chinatorch.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://fskjj.foshan.gov.cn/
http://www.torchpark.com.cn/
http://news0101.com/
http://www.fsht.org.cn/

2021/8/27 关于开展佛山高新区2020年高成长企业配套政策扶持资金申报工作的通知-通知公告-佛山高新区

http://fs-hitech.foshan.gov.cn/zw/gg/content/post_4975115.html 3/3

网站标识码 4406050036 粤ICP备05033683号-2

联系我们   |   网站地图
微信公众号：佛山高新区

Email：fshitech@foshan.gov.cn

咨询热线 管委会：0757-86683830  禅城园：0757-82137107  南海园：0757-86316675 顺德园：0757-26363972  三水园：0757-87380388  高明园：0757-88881609

地址：广东省佛山市南海区狮山镇万锦路2号佛山高新区管委会

主办单位：佛山高新技术产业开发区管理委员会
工作时间：周一至周五上午8：30—12：00 下午14：00—17：30（节假日除外）

粤公网安备 44060502000361号

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://fs-hitech.foshan.gov.cn/map/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060502000361
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=537B618822863976E053012819ACDD04